*1000002930*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張雅琇

電話：047222151-0442

傳真：04-7283264

電子信箱：e630020@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國100年10月12日

發文字號：府教社字第1000328979號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國立臺灣大學生物資源暨農學院實驗林管理處舉辦「第10

屆竹文化節系列活動『拾竹而賞，畫龍點睛』─繪畫徵選

活動」，請鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣大學生物資源暨農學院實驗林管理處100年1

0月5日實育字第1000007279號函辦理。

二、本活動收件日期自即日起至10月30日止，相關訊息請至該

處網站(http://www.exfo.ntu.edu.tw/)查詢，倘有疑義

，請逕洽本案聯絡人：張倍誠先生，電話：049-2652802。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學

副本：本府教育處 2011-10-12
09:04:40